

# UNIVERSITY OF HORTICULTURAL SCIENCES, BAGALKOT

**Dr. T. B. Allolli**, Ph.D (Horticulture)  
Registrar  
Cell No. 94806 96389  
Phone No. 08354-230276/278/286/280



**Office of the Registrar**  
Udyanagiri, Navanagar  
Bagalkot – 587104, Karnataka  
E-mail: [registrar@uhsbagalkot.edu.in](mailto:registrar@uhsbagalkot.edu.in)  
: <https://uhsbagalkot.karnataka.gov.in>

No. R/UHSB/G-10/ 944 /2021-22

Date : 20.12.2021  
21

## NOTIFICATION

In continuation of this office Notification No. R/UHSB/G-10/849/2021-22, dtd: 30.11.2021, the last date for receipt of application for admission to B.Sc. (Hons.) Horticulture under NRIs / Children of NRIs / Candidate Sponsored by NRI during the academic year 2021-22 is hereby extended **from 20.12.2021 to 31.12.2021**. The details are available in University website <https://uhsbagalkot.karnataka.gov.in> or [www.uhsbagalkot.edu.in](http://www.uhsbagalkot.edu.in)

By Order

*M.S. Kulkarni*

**REGISTRAR  
REGISTRAR  
UHS, BAGALKOT**

# ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ

ಡಾ|| ಟಿ. ಬಿ. ಅಳ್ಳೋಳ್ಳಿ, ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ (ತೋಟಗಾರಿಕೆ)

ಕುಲಸಚಿವರು

ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ. 94806 96389

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. 08354-230276/278/286/280

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://uhsbagalkot.karnataka.gov.in>



ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

ಉದ್ಯಾನಗಿರಿ, ನವನಗರ

ಬಾಗಲಕೋಟೆ - 587104, ಕರ್ನಾಟಕ

ಮಿಂಚಂಚೆ: [registrar@uhsbagalkot.edu.in](mailto:registrar@uhsbagalkot.edu.in)

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುಸ:ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ G-10/ 944 /2021-22


ದಿನಾಂಕ: 20.12.2021

ಶಿ

## ಅಧಿಸೂಚನೆ

2021-22 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕಾಗಿ ಅನಿವಾಸಿ ಭಾರತೀಯರು / ಅವರ ಮಕ್ಕಳು ಹಾಗೂ ಅವರಿಂದ ಪ್ರಾಯೋಜಿತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ "ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. (ಹಾನರ್ಸ್) ತೋಟಗಾರಿಕೆ" ಪದವಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿತ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ: No. R/UHSB/G-10/849/2021-22, dtd: 30.11.2021 ರನ್ವಯ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ದಿ: 20.12.2021 ರಿಂದ ದಿ: 31.12.2021 ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://uhsbagalkot.karnataka.gov.in> / [www.uhsbagalkot.edu.in](http://www.uhsbagalkot.edu.in) ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

  
ಕುಲಸಚಿವರು

ಕುಲಸಚಿವರು,

ಕೋ.ವಿ.ವಿ.ಬಾಗಲಕೋಟೆ